АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2024 года № 18
сл. Сагуны
О признании утратившим силу
постановления администрации
Сагуновского  сельского поселения

Подгоренского муниципального
района Воронежской области

от 02.12.2014 года № 66 «Об

определении размера вреда

причиняемого транспортными средствами

осуществляющими перевозки

тяжеловесных грузов, при движении

по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения»
В соответствии с п. 7 ст. 13, п. 12 ст. 11 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая предложение прокуратуры Подгоренского района от 15.05.2024 № 2-14-2024, администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сагуновского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области 02.12.2014 года № 66 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Сагуновского сельского поселения

                                    В.Ю. Борщова